ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СургутАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ физической КУЛЬТУРЫ И СПОРТАПРИКАЗ«      »20      г.УФКиС №04-О2-ЮЗ-
30Г/Гот 08О присвоении спортивныхразрядов11.201ГРуководствуясь приказом Министерства спортаот 20.02,2017 № 108 «Об утверждении Положения
сспортивной     классификации»,     постановлениемот 31.08.2016    № 6550 «О создании комиссии поразрядов  и  квалификационных  категорий
спортивныхзаседания комиссии по присвоению спортивныхкатегорий спортивных судей от 30.10.2017 № 07Российской ФедерацииЕдиной
всероссийскойАдминистрации     городаг[рисвоению спортивныхсудей»,  протоколомразрядов и квалификационныхПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные
разряды спортсменам гфода:1.1.    Второй спортивный разряд:1.     Стонис Евангелина         - спортивная аэробика2.     Черникова анастасия       - спортивная
аэробика3.     Засоба Анастасия4.     Бережная Ульяна- спортивная аэробика- спортивная аэробика5.     Мельникова Арина         - спортивная аэробика6.
Пирожкова Есения- спортивная аэробикаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.

Пилояна7.     Кочубей Софья8.     Собко Мария9.     Будко Виктор10.   Зайцев Василий11.   Силин Артем12.   Исламов Рузиль- спортивная аэробика-
спортивная аэробика- рыболовный спорт- рыболовный спорт- рыболовный спорт- рыболовный спортМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаРОО «ФРС ХМАО-Югры»РОО «ФРС ХМАО-Югры»РОО «ФРС ХМАО-Югры»РОО «ФРС ХМАО-Югры»1.2.    Третий
спортивный разряд:1.     Воливецкая Карина2.     Пайгельдин Илья3.      Свиридов Иван4.      Климович Денис5.     Филимонов Никита6.      Тверитнев
Виталий7.      Тихонов Андрей8.      Дощенко Леонид9.      Каримов Руслан10.   Бабкин Владислав11.    Гоков Данил12.    Лысковцев Андрей13.    Семенов
Борис- спортивнаяакробатика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание-
плавание- плавание14.   Муллагалиев Никита          - плаваниеУСС «Факел» 000«Газпром трансгазСургут»АУ ПО ХМАО-Югры«СПК»АУ ПО ХМАО-
Югры«СПК»АУ ПО ХМАО-Югры«СПК»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»

15.   Виноградов Петр16.   Костарева Мария17.   Бабичев Александр18.    Бакиев Даниил19.    Зеленцов Станислав20.   Титов Святослав21.   Довбан Злата22.
Гуляева Валентина23.   Максимов Богдан24.   Дякина Виктория25.   Нурумбетов Артем- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание-
плавание- плавание- плавание- плавание- плаваниеМАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»И.о. начальника управленияО.В. Гразно